

*no  
LWAW*

WPŁYNEŁO

dnia 02.01.2018  
PP/2018/05

Szanowni Państwo,

W dniach **27 lutego – 1 marca 2018 r.** w największym w Europie Środkowej Centrum Targowo-Konferencyjnym PTAK WARSZAWA EXPO w Nadarzynie odbędzie się drugie Międzynarodowe Targi Gastronomiczne **Warsaw Gastro Show**.

Z przyjemnością informujemy Państwa, że podczas Warsaw Gastro Show 2018 27 – 27 lego 2018 roku razem z Panem Jarosławem Walczykiem z Fundacji Szefów Kuchni oraz Panem Jackiem Krawczykiem z firmy SMARTEN organizujemy wyjątkowe wydarzenie, którym są eliminacje do najbardziej znanego konkursu kulinarnego na świecie - Bocuse d'Or. To konkurs gastronomiczny stworzony w 1987 roku przez Paul'a Bocuse'a wzorujący się na zasadach najbardziej znanych wydarzeń sportowych, skupiający się na gotowaniu i szefach kuchni. Sam konkurs ma wyjątkową oprawę medialną, a zwycięzcy konkursu zyskują międzynarodową sławę. Ideą konkursu jest wyłonienie najbardziej utalentowanych szefów kuchni w swoich krajach, którzy na żywo w ciągu 5 godzin i 35 minut przygotowują swoje popisowe potrawy.

Kolejną, oprócz polskich eliminacji do konkursu Bocuse d'Or, atrakcją na naszych targach przygotowuje Fundacja Lubelscy Kucharze Dzieciom. We współpracy z Fundacją na targach będą gotować szefowie najbardziej znanych polskich restauracji. Swoje popisowe potrawy zaprezentują m.in.: Kevin Aiston - gotował dla brytyjskiej królowej Elżbiety II, Jean Bos - zdobywca Pucharu Świata w Kuchni Molekularnej, Sławomir Kozanecki - jeden z najszybszych "otwieraczy" ostrzyg na świecie, Arkadiusz Krzesiak - pomysłodawca i twórca projektu "Jemy Zdrowo" oraz wielu, wielu innych.

**Warsaw Gastro Show 2018** to także szereg **wydarzeń specjalnych**: specjalistyczne, widowiskowe pokazy kulinarne, pokazy barmańskie, szkolenia branżowe, konferencje tematyczne, degustacje potraw, win i innych alkoholi. W programie tegorocznej edycji znajdzie się ponad 20 spotkań o takim charakterze. Szereg atrakcji, pokazy i warsztaty kulinarne oraz spotkania z najlepszymi kucharzami, degustacje produktów regionalnych, prezentacje nowinek branżowych zagwarantują udział właścicieli obiektów hotelarsko-gastronomicznych, przedstawicieli kadry menadżerskiej, szefów kuchni, a więc osób decyzyjnych, które chętnie zapoznają się z ofertą Państwa firmy.

Warsaw Gastro Show 2018 będą **branżową imprezą targową**, której celem jest skupienie w jednym miejscu przedstawicieli wielu gałęzi branży gastronomicznej i spożywczej oraz zapewnienie im wielu biznesowych klientów.

Dla właściwej czytelności wystawy i zapewnienia komfortu spotkań biznesowych **Warsaw Gastro Show 2018** zostanie podzielone na **specjalistyczne strefy tematyczne**:

- **strefa 1 – Napoje dla gastronomii. Wino i inne alkohole. Salon Kawy i Herbaty**  
(zakres tematyczny: napoje, wino, piwo, alkohole inne, kawa, herbata)

- **strefa 2 – Żywność dla gastronomii**

(zakres tematyczny: produkty spożywcze, zbożowe, makarony, sosy, oleje i tłuszcze, mięso, przetwory i wyroby wędliniarskie, mleko, przetwory mleczne, sery, ryby, przetwory rybne, owoce morza, słodczyce, wyroby cukiernicze i piekarskie, orzechy, bakalie, miód, produkty segmentu eko, wyroby przemysłu koncentratów spożywczych, wyroby mrożone, produkty convenience, wyroby kulinarne i garmazeryjne, produkty lokalne oraz regionalne)

- **strefa 3 – Urządzenia i Wyposażenie Obiektów Gastronomicznych, Hotelarskich i Firm Cateringowych**

(zakres tematyczny: profesjonalne wyposażenie kuchni i zaplecza, meble i urządzenia dla małej i dużej gastronomii (lady i ciągi technologiczne), zmywarki, urządzenia chłodnicze, grzewcze, filtrujące, wyposażenie do kawiarni, barów, restauracji, sklepów, hoteli, wyposażenie pokoi hotelowych, oprogramowanie, automatyzacja i usługi IT dla branży spożywczej, gastronomicznej, hotelowej).

Opierając się na pozytywnych doświadczeniach pierwszego **Warsaw Gastro Show** zapewniamy Państwa, że wśród **naszych zwiedzających** znajdzie się kadra zarządzająca hoteli, restauracji, obiektów gastronomicznych oraz szefowie kuchni i kucharze, którzy chętnie zapoznają się z ofertą dostępnych na rynku produktów i usług dedykowanych ich firmom. **Jako jedyny obiekt targowy w Polsce** dla wygody naszych gości i ich klientów zapewniamy również ogromny **parking na 15 tysięcy miejsc**, zlokalizowany bezpośrednio przy halach targowych.

Więcej szczegółowych informacji na temat **Warsaw Gastro Show 2018** mogą Państwo znaleźć na stronie <http://warsawexpo.eu> oraz <http://warsawgastroshow.pl>. Targom gastronomicznym będą w tym samym terminie towarzyszyć Targi Techniki Opakowań **WARSAW PACK**.

**Zapraszamy Państwa do udziału w Warsaw Gastro Show 2018, w charakterze Wystawcy. Już dziś aktywnie działamy, aby pozytywna decyzja w tym względzie przyniosła Waszej firmie wymierne korzyści!**

Mając nadzieję na zainteresowanie Państwa naszą wystawą w załączeniu przekazujemy zaproszenia na inne nasze wydarzenia targowe organizowane w Ptak Warsaw Expo w najbliższym czasie.

Zapraszamy!

**Monika Jaszczka**  
Dyrektor ds. Organizacji Targów  
kom. 502 775 451, [m.jaszczka@warsawexpo.eu](mailto:m.jaszczka@warsawexpo.eu)